# پیام خرد

## فهرست

بیانیه کوروش به مردم ایران، عراق و چهارگوشه جهان... ۳

استبدال | قسمت چهارم..... ۱۱

گفت‌وگوی داستانی درباره دعوت فرستاده
عیسای مسیح | قسمت یازدهم..... ۱۶

جهنم؛ انتخاب انسان یا کيفر خدا؟!..... ۲۰

فرازهایی از خطبه‌های نماز جمعه..... ۲۷

### نشریه زمان ظهور

شماره ۱۹۹، جمعه ۱۷ اسفند ۱۴۰۳،
۷ رمضان ۱۴۴۶، ۷ مارس ۲۰۲۵
صاحب امتیاز: مؤسسه وارثین ملکوت

راه‌های ارتباطی:

[WWW.VARESin.ORG](http://WWW.VARESin.ORG)
[WWW.ALMAHDYOON.CO](http://WWW.ALMAHDYOON.CO)

هرگونه برداشت از هفته‌نامه با ذکر منبع بلامانع است.

زمان ظهور منتظر دریافت نظرات، پیشنهادات و انتقادات
سازنده شما عزیزان است.